figuren en la seva oferta, les que es detallen en els plecs de clàusules administratives 
particulars  i  de  prescripcions  tècniques  a  l’empresa  HIGSERGUISS,  S.L.,  amb  NIF 
B25600347 per un import de 178.250,54€ IVA exclòs (CENT SETANTA VUIT MIL DOS-
CENTS  CINCUANTA  AMB  CINQUANTA  QUATRE  CÈNTIMS  D’EURO)  i  un  IVA  de 
37.432,61€ (TRENTA SET MIL QUATRE-CENTS TRENTA DOS AMB SEIXANTA UN 
CÈNTIMS D’EURO).  Un total de 215.683,15€ (DOS-CENTS QUINZE MIL SIS-CENTS 
VUITANTA TRES AMB QUINZE CÈNTIMS D’EURO).

TERCER. Disposar la despesa corresponent d'acord amb l'informe de fiscalització que 
s'emeti per la Intervenció. Aplicació pressupostària 3230-22700 i 9200-22700.

QUART.  Traslladar  el  contingut  de  l’acord  a  Intervenció  i  a  Tresoreria  a  l'efecte  de

[...]

Per acord del Ple de de Bell-lloc d’Urgell en sessió ordinària número 10/2024, de data 21 
de  Novembre de  2024,  es  va aprovar  inicialment  el  projecte  d’obra  civil  per  renovar 
diferents trams de la  xarxa d’abastament  d’aigua potable a Bell-lloc  d’Urgell  amb un 
pressupost d’execució de contracta de  433.373,74 € (quatre-cents trenta-tres mil tres-
cents setanta-tres coma setanta-quatre) (IVA inclòs).

Exposat al públic mitjançant edicte publicat al Butlletí Oficial de la Província de Lleida 
núm. 234 de 4 de Desembre de 2024,  resolta l’al·legació al Ple quedarà definitivament 
aprovat, Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel que s’aprova el Text refós de la Llei

[...]

necessitat  de l’ obra, la no divisió en lots i documentació  per a la  licitació  del projecte el 
projecte d’obra civil per renovar diferents trams de la xarxa d’abastament d’aigua potable 
a Bell-lloc  d’Urgell amb un pressupost d’execució de contracta de  433.373,74 € (quatre-
cents trenta-tres mil tres-cents setanta-tres coma setanta-quatre) (IVA inclòs) mitjançant 
procediment obert simplificat.

SEGON.  Aprovar  la  Delegació  a  l’Alcaldia  de  la  competència  per  l’aprovació  dels 
documents necessaris per la licitació de les obres del projecte per renovar diferents trams